
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT STRZELECKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

251

97,6%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

249

97,6%

186

98,4%

187

94,7%

3

100,0%

3

100,0%

400

85,0%

442

95,7%

433

98,2%

442

333

75,3%

POWIAT STRZELECKI

6278

95,8%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

6197

96,6%

1369

94,7%

1359

94,9%

10

100,0%

10

100,0%

42

97,6%

42

97,6%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

50,0%

7683

86,3%

7741

97,1%

7584

99,0%

7748

6471
83,5%

OPOLSKIEWojewództwo:

423 425

7513 7509 6628

340

6016 5985

245 243

1296 1290

183 177

10 10 41 41

3 3

2 2 2 1

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELCACH OPOLSKICH - TECHNIKUM

95

93,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

93

94,6%

97

97,9%

98

99,0%

1

100,0%

1

100,0%

195

72,8%

195

94,4%

188

96,8%

195

136

69,7%

184 182 142 89 88 95 97 1 1

NIEPUBLICZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH C.K.K. "ROMA" W STRZELCACH OPOLSKICH

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

38

100,0%

38

84,2%

2

100,0%

2

100,0%

42

81,0%

41

97,6%

42

0

0,0%

34 40 2 2 38 32 2 2

TECHNIKUM SAMOCHODOWE W STRZELCACH OPOLSKICH - TECHNIKUM SAMOCHODOWE

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

6

100,0%

6

100,0%

6

100,0%

6

6

100,0%

6 6 6 4 4 2 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W STRZELCACH OPOLSKICH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI

93

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

93

100,0%

31

100,0%

31

100,0%

124

100,0%

124

100,0%

124

100,0%

124

124

100,0%

124 124 124 93 93 31 31

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT STRZELECKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W ZAWADZKIEM - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIESZKA I

39

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

39

100,0%

11

100,0%

11

100,0%

50

100,0%

50

100,0%

50

98,0%

50

49

98,0%

50 49 50 39 39 11 11

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W ZAWADZKIEM - TECHNIKUM

18

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

18

94,4%

7

85,7%

7

57,1%

25

72,0%

25

100,0%

24

100,0%

25

18

72,0%

25 24 18 18 17 6 4

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


